de impuestos, tributos o cánones que se deban pagar en las terminales de 
transporte y de alimentación y hospedaje serán cubiertos con recursos de 
COMEX de las subpartidas 10501, 10503 y 10504 del programa 792, el 
adelanto por ese concepto asciende a $ 331,96 (trescientos treinta y uno 
dólares con noventa y seis centavos), sujeto a liquidación. El transporte 
aéreo de ida y de regreso será cubierto con recursos de la subpartida 10503 
del mismo programa. Se le autoriza para realizar llamadas telefónicas, 
fotocopiado y envío de documentos vía fax e Internet al Ministerio de